fol. 93v

In camera magna superiori:

1. In primis mataracia duo plena lana, videlicet unum xilandratum et alium ad jectum syracusanum.
2. Item saccum unum de lecto usitatum plenum palea.
3. Item cultram unam plenam pluma.
4. Item tabulas de lecto decem cum tribus trispitibus.
5. Item par unum lintheaminum alborum usitatorum.
6. Item cultram unam albam ad undas plenam ad telas quatuor usitatam.
7. Item traverseria duo de lecto syragusana plena pluma.
8. Item carpitam unam albam more barbaro veterem cum listis rubeis.
9. Item carpitam unam cum listis diversorum colorum.
10. Item aliam carpitam depictam usitatam.
11. Item anteletum unum vetus.
12. Item bancum unum de lecto ad duos caxonos de abeto usitatum cum suo scanenello, in quorum uno sunt infrascripta bona, videlicet:
13. in primis plactos duos magnos et duos mediocres de piltro.
14. Item guardamanjari seu bacile unum de piltro.
15. Item scutellas duodecim de piltro cum labiis magnis.
16. Item plactellos decem de pusari parvulos¹²² de piltro.
17. Item sex plactellos de pusari parvulos usitatos.
18. Item salcerias novem usitatas de piltro.
19. Item picherium unum de piltro in quo est scriptum circumcirca *Per amor.*
20. Item candilerium unum magnum usitatum et duo parvula usitata de brunzo.
21. Item cloclearellas de ferro stagnatas quatuor, videlicet duas copputas et unam perforatam.
22. Item unum bacile domaskinum depictum de ere.

¹²² Exponctué: de pusari.

fol. 94r

In reliquo:

23. lamperium unum de ere fractum cum cathinellis suis et suo ovo de sturzo guarnitis.
24. Item quatuor plactos de Mursia spasos.
25. Item sex plactos de Mursia de pusari et sex scutellas de Mursia cum labiis.
26. Item scutellam unam de Mursia copputam.
27. Item cultram unam ad filellum laboratam ad telas quinque usitatam,
28. Item aliam cultram laboratam ad retifusam usitatam. [Leg] ate fuerunt filie nasciture nobilis Leonardi.
29. Item scrineum unum ferratum magnum Messane more, in quo sunt infrascripta bona, videlicet:
30. in primis duo paria lintheaminum in tokis sex, et in quolibet tocco due farde. Legata filie nasciture dicti Leonardi.
31. Item cannas octo tele subtilis in uno tocco.
32. Item tobaleam unam depictam rubeo et albo more barbaro,
33. Item tobaleam aliam albam cum listis serici nigri more barbaro,
34. Item aliam tobaleam albam cum listis seu chimusiis moriskis. Legate fuerunt dompro Antonio [...] maioris Sancte Marie de Jhesu aut [...].
35. Item toccum unum tobalearum de capite novum.
36. Item tobaleas de facie sex ad unum toccum cum listis zarkis in capitibus.
37. Item tobaleas duas de mensa cum listis zarkis in capitibus ad unum toccum.
38. Item guardanappos sex ad ramum cum listis zarkis in capitibus ad unum toccum novos.
39. Item oritergia xi nova ad unum toccum cum listis zarkis in capitibus.
40. Item tria lintheamina ad tres telas quolibet usitata.

fol. 94v

41. Item scrineum alium ferratum magnum more Messane, in quo sunt infrascripta bona, videlicet:
42. duo bancalia de Frandina usitata.
43. Item unum arrifiscaturi de Mursia magnum.
44. Item certi repezi pannorum ad opus faciendi chomazi sedendi.

45. Item plactum unum magnum de Mursia.

46. Item alium plactum unum magnum de Mursia.

47. Item alium plactum unum magnum de Mursia.

48. Item super dictum scrineum, antelectum unum vetus.

49. Item caxiam unam de nuce cuma caxonectis musiatis, in qua sunt infrascripta bona, videlicet:

50. guardanappos septem ad unum toccum cum listis zarkis in capitibus.

51. Item guardanappos septem ad unum toccum novos cum listis in capitibus.

52. Item tobalea una parva usitata de mensa.

53. Item tobalias de cannistro sex ad unum toccum subtiles.

54. Item oritergia quatuor nova ad unum toccum.

55. Item super eadem caxia, tappetum unum parvum parvum usitatum.

56. Item scrignectum unum depictum vetus, in quo sunt infrascripta bona, quod fuit dictae quondam Janne, prime uxoris dicti defuncti, videlicet:

57. cortinam unam albam usitatum cum suo suprachelo, que erant in cubili defuncti,

58. Item frustum unum purpurigni,

59. Item tobaleas albas duas cum listis de serico usitatas. Asseritur fore pignora cuiusdam raysii pro officio porti Acturi et fuerunt asserta coram nobis dicto Petro coherede, patrono dicti officii.

60. Item caxiam unam cupressi, in qua sunt infrascripta bona, videlicet:

fol. 95r

61. imprimis tacias quinque de argento, videlicet quatuor cum labiis deauratis et unam mediocrem.

62. Item cloclarellas quinque de argento, de quibus dictus dominus Johannes, alter heredum, dixit quatuor ex eis fuisse quondam sue matris, prime uxoris dicti defuncti.

63. Item tobalias de facie tres veteres.

64. Item duo candileria de brunzo, de quibus unum asseritur fore in posse dicti domini Johannis.

65. Item aliam caxiam de cipresso, in quo sunt sunt infrascripta bona, videlicet:

66. filati grossi stracios XIII.

67. Item filati grossi stracios xxxi.
 68. Item alios stracios sex.
 69. Item filati subtilis stracios xi.
 70. Item pecias filati tres subtilis.
 71. Item rotulum unum de manni.
 72. Item scirnectum unum parvulum ferratum more Messane.
 73. Item alium scirnectum ferratum, in quo una tobalea parvula.
 74. Item alium scirnectum ferratum.
 75. Item alium scirnectum ferratum, in quo sunt infrascripta bona, videlicet:
 76. tobalea una cum listis zarkis in capitibus.
 77. Item tobalea una de serico.
 78. Item tobalias tres de barba albas usitatas, duas videlicet cum reticellis.
 79. Item duas tobalias de capite.
 80. Item pectini duo de ligno.
 81. Item lenciam unam seu chumisam de serico.